Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno dela
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno dela
Entidad

Gobierno dela
Entidad

Gobierno dela
Entidad

Gobierno dela
Entidad

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2016

2016

2017

2017

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripcion Ramo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Turismo

Clave Ramo

Descripcion Programa

Programa de Desarrollo
Regional Turistico
Sustentable y Pueblos
Magicos

Programa de Desarrollo
Regional Turistico
Sustentable y Pueblos
Magicos

Programa de Desarrollo
Regional Turistico
Sustentable y Pueblos
Magicos

Programa de Desarrollo
Regional Turistico
Sustentable y Pueblos
Magicos

Programa de Desarrollo
Regional Turistico
Sustentable y Pueblos
Magicos

Programa de Desarrollo
Regional Turistico
Sustentable y Pueblos
Magicos

Clave
Proarama

5208

5208

5208

5208

5208

5208

Programa Fondo Convenio -
Especifico

PRODERMAGICO 2016

PRODERMAGICO 2016

PRODERMAGICO 2017

PRODERMAGICO 2017

TURISMO 2018

TURISMO 2018

Dependencia Rendimiento  poinveor
Eiecutora Financiero
Sin Especificar - 8342,680.00
SIMTRA
Sin Especificar - 495,341.00
SIMTRA

SECRETARIA DE
CULTURA ¥ TURISMO

SECRETARIA DE
INFRAESTRUCTURA,
MOVILIDAD Y
TRANSPORTES,

Tipo de
Gasto

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversién

1-Gasto
corriente

2- Gasto de
Inversién

Partida
Total del Programa

Presupuestario

622 - Edificacion no
habitacional

Total del Programa
Presupuestario

622 - Edificacion no
habitacional

334 - Servicios de capacitacion

622 - Edificacion no
habitacional

Pagina 1

Aprobado

45,500,000.00

45,500,000.00

37,664,681.59

37,664,681.59

500,000.00

33,000,000.00

Modificado

45,500,000.00

45,500,000.00

37,664,681.59

37,664,681.59

500,000.00

33,000,000.00

Recaudado
(Ministrado)

45,500,000.00

45,500,000.00

37,664,681.59

37,664,681.59

500,000.00

26,494,376.00

Comprometido

37,157,320.13

37,157,320.13

37,664,681.59

37,664,681.59

500,000.00

10,907,414.02

Devengado

37,157,320.13

37,157,320.13

37,664,681.59

37,664,681.59

204,300.00

562,195.86

Ejercido

37,157,320.13

37,157,320.13

37,664,681.59

37,664,681.59

204,300.00

562,195.86

Pagado

37,157,320.13

37,157,320.13

37,664,681.59

37,664,681.59

204,300.00

562,195.86

Contratos

Sin Contratos.

Sin Contratos.

Sin Contratos.

Sin Contratos.

Proyectos

Sin Proyectos.

Sin Proyectos.

Sin Proyectos.

Sin Proyectos.

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones(Captura)

Programa de Desarrollo Regional
Turistico Sustentable y Pueblos Magicos
(PRODERMAGICO)



