Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciónes(Captura)
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Turismo	21	Programa de Desarrollo Regional Turístico Sustentable y Pueblos Mágicos	S248	PRODERMAGICO 2016	Sin Especificar	-	8,342,680.00		Total del Programa Presupuestario	45,500,000.00	45,500,000.00	45,500,000.00	37,157,320.13	37,157,320.13	37,157,320.13	37,157,320.13			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2016	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Turismo	21	Programa de Desarrollo Regional Turístico Sustentable y Pueblos Mágicos	S248	PRODERMAGICO 2016	SIMTRA			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	45,500,000.00	45,500,000.00	45,500,000.00	37,157,320.13	37,157,320.13	37,157,320.13	37,157,320.13	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Programa presupuestario	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Turismo	21	Programa de Desarrollo Regional Turístico Sustentable y Pueblos Mágicos	S248	PRODERMAGICO 2017	Sin Especificar	-	495,341.00		Total del Programa Presupuestario	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59			N/A	N/A		
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2017	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Turismo	21	Programa de Desarrollo Regional Turístico Sustentable y Pueblos Mágicos	S248	PRODERMAGICO 2017	SIMTRA			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	37,664,681.59	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Turismo	21	Programa de Desarrollo Regional Turístico Sustentable y Pueblos Mágicos	5248	TURISMO 2018	SECRETARIA DE CULTURA Y TURISMO			1 - Gasto corriente	334 - Servicios de capacitación	500,000.00	500,000.00	500,000.00	500,000.00	204,900.00	204,900.00	204,900.00	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Puebla	Gobierno de la Entidad	Partida genérica	2018	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Turismo	21	Programa de Desarrollo Regional Turístico Sustentable y Pueblos Mágicos	S248	TURISMO 2018	SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA, MOVILIDAD Y TRANSPORTES			2 - Gasto de Inversión	622 - Edificación no habitacional	33,000,000.00	33,000,000.00	26,494,376.00	10,907,414.02	562,195.86	562,195.86	562,195.86	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A		Programa de Desarrollo Regional ístico Sustentable y Pueblos Mágico: (PRODERMAGICO)